
Uchwała nr 6/2022/2023 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: opinii Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia dotyczącej ogłoszenia 

otwartego konkursu nr 1 na stanowisko asystenta badawczego w Zakładzie Nauki 

o Sporcie i Treningu, w Wydziale Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

 

Działając na podstawie art. 119  ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z póź. zm.) oraz § 40 ust. 1 pkt 

16 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia  

30 kwietnia 2019 r., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

na posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2023 roku uchwala co następuje:  

 

§ 1  

1. Pozytywnie opiniuje ogłoszenie otwartego konkursu nr 1 na stanowisko asystenta 

badawczego w Zakładzie Nauki o Sporcie i Treningu, w Wydziale Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia. 

2. Przyjmuje następujące kryteria konkursu: 

• Tytuł magistra lub równorzędny z nauk o kulturze fizycznej, psychologii lub 

neurofizjologii; 

• Dorobek publikacyjny w czasopismach Impact Factor, z zakresu uczenia 

motorycznego; 

• Staż naukowy lub praca w zagranicznym ośrodku naukowym lub uczelni; 

• Biegła znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie; 

• Gotowość do podjęcia zatrudnienia w Akademii Wychowania Fizycznego  

w Warszawie w Wydziale Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej, 

jako podstawowym miejscu pracy. 

 

§ 2 

1. Powołuję Komisję konkursową w składzie: 

Przewodniczący:  dr hab. prof. AWF Tomasz Niźnikowski 

Członkowie:         prof. dr hab. Jerzy Sadowski 

                              dr Marcin Starzak 

 

 



§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


